
ŞARAPLAR

Şişe

BEYAZ
LA - Antre / Sauvignon Blanc

Porta Caeli - Porta Diverti / Sauvignon Blanc, Viognier, Chardonnay

Mozaik - Mahrem Derya / Sangiovese, Corinto (Blanc de Noir)

LA - Mon Reve / Chardonnay, Chenin Blanc

LA - Mon Reve / Viognier

Paşaeli / Sıdalan

Selendi - Moralı / Sauvignon Blanc

Urla / Chardonnay

Porta Caeli - Pacem / Sauvignon Blanc

Kavaklıdere / Emir

Suvla / Kınalı Yapıcak

KIRMIZI
LA - Antre / Öküzgözü, Boğazkere

Mozaik - Mahrem / Sangiovese

Mozaik - Mahrem / Syrah

Mozaik - Mahrem / Petit Verdot, Rebo

Mozaik - Mahrem / Marselan 
Mozaik - Mahrem / Tannat

LA - Consensus / Shiraz, Cabernet Sauvignon, Merlot

Porta Caeli - Ament / Merlot, Syrah, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot

Urla - Tempus / Merlot, Syrah, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot

Paşaeli - K2 / Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot 
 

ROSE
LA - Antre / Kalecik Karası

Mozaik - Mahrem Rüya / Corinto

LA - Mon Reve / Tempranillo, Shraz

Porta Caeli - Felici / Cabernet Sauvignon

Paşaeli / Çalkarası

Mystic Muse / Strawberry Blush

1750 ₺

1750 ₺

1840 ₺

1900 ₺

1900 ₺

2000 ₺

2000 ₺

2600 ₺

2200 ₺

2000 ₺

2200 ₺

1750 ₺

1840 ₺

1900 ₺

2200 ₺

2200 ₺

4000 ₺

2600 ₺

2700 ₺

3000 ₺

2300 ₺

1570 ₺

1840 ₺

1900 ₺

1950 ₺

1500 ₺

1930 ₺

BEYAZ
LA - Antre / Sauvignon Blanc

Porta Caeli - Porta Diverti / Sauvignon Blanc, Viognier, Chardonnay

Mozaik - Mahrem Derya / Sangiovese, Corinto (Blanc de Noir)

KIRMIZI
LA - Antre / Öküzgözü, Boğazkere

Mozaik - Mahrem / Sangiovese

ROSE
LA - Antre / Kalecik Karası

Mozaik - Mahrem / Corinto

Mystic Muse / Strawberry Blush

SPARKLING
Cinzano Prosecco D.O.C.
Chandon Garden Spritz 

Kadeh

410 ₺

410 ₺

430 ₺

410 ₺

430 ₺

410 ₺

430 ₺

450 ₺

550 ₺

650 ₺

İTHAL ŞARAP
Famiglia Piccini 
Beyaz: Trebbiano / Malvasia / Inzolia / Chardonnay

Kırmızı: Sangiovese / Cabernet Sauvignon / Merlot

Blush:  Syrah / Sangiovese / Nero d’Avola

410 ₺

410 ₺

410 ₺



FİYATLARIMIZ TL OLUP %10 SERVİS BEDELİ EKLENECEKTİR.

ALL PRICES ARE IN TURKISH LIRA AND ARE SUBJECT TO 10% SERVICE CHARGE.

Şişe - İthal

BEYAZ
Bodegas del Palacio de Fefinanes / Albarino

Hugel / Riesling

KIRMIZI
Maison Kavaklıdere - La Folie / Merlot, Cabernet Sauvignon

Tussock Jumper / Zinfandel

BLUSH
Villa Moncigale Cicada L'eveil / Syrah, Cabernet Sauvignon, Cinsault, Grenache

Famiglia Piccini / Syrah / Sangiovese / Nero d’Avola

Lamberti  / Pinot Grigio

SPARKLING
Cinzano Prosecco D.O.C.
Chandon Garden Spritz 
Mon Reve Prosecco

Moet & Chandon Brut Imperial
Moet & Chandon Ice Imperial

ŞAMPANYA

3600 ₺

3200 ₺

1500 ₺

3000 ₺

2700 ₺

1750 ₺ 

1500 ₺

2250 ₺

3000 ₺

3000 ₺

7000 ₺

8500 ₺

ŞARAPLAR


